
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/365/18 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli  

oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 i 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w pełnym wymiarze za-

jęć w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piotrkowski: pedagogów, psycho-

logów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w wysokości 22 godzin. 

§ 2. 1. Nauczycieli szkół prowadzących kształcenie w formie zaocznej obowiązuje wymiar godzin określo-

ny w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.  

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w zaocznej formie 

kształcenia i w systemie kształcenia na odległość zalicza się faktycznie zrealizowane: 

1) godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych i konwersatoriów; 

2) godziny przeprowadzania egzaminów ustnych, licząc nie dłużej niż 20 minut na jednego słuchacza. 

3. Dla celów obliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych przez godzinę ćwiczeń             

i konsultacji należy rozumieć jednostkę 45 minut, przez godzinę zajęć praktycznych - jednostkę 55 minut,         

a przez godzinę pozostałych zajęć - 60 minut. 

4. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych w kształceniu zaocznym i w kształceniu na odległość następuje w każdym semestrze. 

5. W okresie semestru nauczyciel obowiązany jest zrealizować połowę rocznego wymiaru godzin zajęć. Za 

podstawę rozliczenia przyjmuje się, według zapisów w dzienniku lekcyjnym, odbyte godziny zajęć, godziny 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy i godziny niezrealizowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy. 

6. Zrealizowane godziny zajęć wymienionych w ust. 2 oraz godziny zajęć wynikające z planu nauczania 

lecz niezrealizowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy, przekraczające w sumie połowę rocznego 

wymiaru, są godzinami ponadwymiarowymi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/200/02 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 

2002 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wy-

mienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, w tym również nauczycieli szkół zaocznych, nauczy-

cieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 640). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4297



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Paulina Dziadczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4297


		2018-08-28T14:36:53+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




